SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

CÂMPUS POSSE

Rua Correntina, 824 – Dom Prudêncio

73.900-000 – Posse – GO

55-62-3481-3397 –secretaria.posse@ifgoiano.edu.br

EDITAL N° 18 DE 03/08/2015

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO

O presidente da Comissão Local de Concursos Públicos do Instituto Federal Goiano – Câmpus

Posse, no uso de suas atribuições, torna público o resultado preliminar do PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO de que trata o

EDITAL N° 18 DE 03 DE AGOSTO de 2015.

Curso: Informática

Candidato
Desempenho

Didático

Prova de

Títulos
Total Classificação

Bruno Moreira Batista 82,0 11,0 93,0 Aprovado

Gleice Elen da Silva Oliveira 74,0 0,0 74,0 Classificado

Posse, 09 de setembro 2015.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado